REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 ) KOMUNA SHTIME
OPSTINA $TIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rregullave dhe Udhézuesii Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Naertilia b eSS SHUH

Numri i aktivitetit te prokurimit: 617-2018-049-5-2-1

Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés

N.T.P.”ARDHMERIA”,SHTIME 9,280.80€

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Komuna Shtime shpérbien me kontraté : N.T.P.ARDHMERIA”,SHTIME né vleré totale
té ofertés : 9,280.80€
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